ひまわり苑ご利用者様

ご家族様

                                   令和６年８月２８日

社会福祉法人ひまわり会

台風接近に伴う休業のお知らせ

処暑の候、皆様いかがお過ごしでしょうか。また、日頃は当事業所の活

動にご理解・ご協力いただき、深く感謝申し上げます。

現在、九州地方に非常に大きな台風１０号が接近しており、安全を考慮

いたしました結果、木曜日の開所時間の短縮と、金曜日の臨時休業を

させていただきます。

天候の都合とはいえ、ご利用者様・ご家族様にはご迷惑をおかけしま

すことをお詫び申し上げます。

８月２９日(木)昼までの開所〈昼食後に送迎いたします〉

８月３０日(金)休業

８月３１日(土)通常営業

何卒ご理解とご協力をお願いいたします。